投标[竞买]申请书

重庆市綦江区规划和自然资源局：

经认真阅读綦江区采煤沉陷区永庆路（一期）工程建设项目剩余矿产资源公告及竞买须知的出让文件，我方完全接受并愿意遵守綦江区采煤沉陷区永庆路（一期）工程建设项目剩余矿产资源出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。

我方现正式申请参加在重庆市綦江区公共资源服务有限公司举行的该宗工程建设项目剩余矿产资源出让交易活动。

我方愿意按出让文件规定，交纳投标[竞买]保证金人民币￥ 88.87万元（大写： 捌拾捌万捌仟柒佰元整 ）。我方承诺以不低于公告起始价的报价参与竞买，并保证报价一经报出绝不撤回。

若能中标[竞得]该工程建设项目剩余矿产资源，我方保证按照该工程建设项目剩余矿产资源出让文件的规定和要求履行全部义务。

特此申请和承诺。

申 请 人：         （加盖公章）

法定代表人（或委托代理人）  签名：
联 系 人：

地    址：

邮政编码：

电    话：

申请日期：      年    月    日